SISTIME SOLUGCOES ESPORTIVAS
Seu tempo, nosso negacio!

Relatorio de Classificacao Geral cidade todas

Apuracdo por Tempo Oficial

CORRIDA
P_R_(j; SANGUE Campeonato -> 1 - CORRIDA PRO SANGUE 2018
Wt B Etapa -> GOIANIA-GO
Data  ->28/10/2018

Impresso em : 28 out 2018

21:10:22

Col  Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Min/km Cidade Patrocinador

1° 398 VANI RODRIGUES DOS SANTOS 5K-GERAL-FEM 1 00:19:03 00:00:00 03:48 GOIANIA.../GO cooperado engecred

20 465 ANTONIA BARBOSA OLIVIERA 5K-GERAL-FEM 1 00:19:45 00:00:41 03:57 GOIANIA.../GO

3° 467 SIMONE MARTINS 5K-GERAL-FEM 1 00:20:36 00:01:33 04:00 GOIANIA.../GO

40 446 ELIANA DE FATIVA 5-FEM-16-24 1 00:22:02 00:02:58 04:24 GOIANIA.../GO

50 252 LINDINEUMA PEREIRA COELHO 5K-FEM-40-44 1 00:22:13 00:03:10 04:26 GOIANIA.../GO D'neuma modas

6° 338 RAQUEL RODRIGUES DOS SANTOS 5K-FEM-25-29 1 00:22:22 00:03:19 04:28 ABADIA DE GOIAS.../GO

7° 166 GLENDA MARTINS 5K-FEM-40-44 1 00:22:25 00:03:22 04:29 GOIANIA.../GO Cascavel runs

8° 81 CRISTIANE KARLLA MENDONGCA CUNHA 5K-FEM-40-44 1 00:22:44 00:03:41 04:32 GOIANIA.../GO Solart

9o 43 KEDMA RESENDE 5K-FEM-35-39 1 00:22:45 00:03:42 04:32 GOIANIA.../GO

100 292 MARIA DIVINA SILVA CRUZ COELHO 5K-FEM-50-54 1 00:22:48 00:03:45 04:33 APARECIDA DE GOIANIA.../GO Guilherme Prudente Assessoria
11° 304 MIRIAN CRISTINA TAVARES RODRIGUES JARDIM 5K-FEM-45-49 1 00:23:09 00:04:06 04:37 GOIANIA.../GO Morghteam

12° 383 THATIANE HILARIO DOS SANTOS 5K-FEM-35-39 1 00:23:12 00:04:09 04:38 APARECIDA DE GOIANIA.../GO Casas maracana

13° 3 ADRIANA ANTONIA DOS REIS 5K-FEM-35-39 1 00:23:52 00:04:49 04:46 GOIANIA.../GO set assessoria esportiva
14° 452 AMANDA ARIANE 5K-FEM-25-29 1 00:23:58 00:04:54 04:47 GOIANIA.../GO

15° 72 CANDISE FRAGOSO 5K-FEM-40-44 1 00:23:58 00:04:55 04:47 GOIANIA.../GO GCM

16° 379 SUZY GONCALVES DA COSTA MAIA 5K-FEM-45-49 1 00:24:04 00:05:00 04:48 ANAPOLIS.../GO
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17°

18°

190

20°

21°

22°

23°

240

25°

26°

27°

28°

29°

30°

31°

320

33°

340

35°

36°

37°

38°

39°

400

41°

42°

43°

440

234

126

380

268

294

153

23

134

195

101

333

222

366

434

312

37

e

436

264

33

22

382

500

394

314

78

278

70

KENIA LARISSA SANTOS ALVES

ERIKA GOMES FREITAS

APARECIDA ESPINDOLA

LUCILENE SOUSA

MARIA HELENA OLIVEIRA SANTOS
FRANCISLEIDE DIAMANTINO SOUZA
ANA ARRUDA MIGUEL DE SOUZA ARRUDA
FATIMA AQUNO

JAQUELINE DA MOTA BARBOSA

DIVINA ETERNA DE LIMA ETERNA LIMA
ANDRIELI RODRIGUES

JUCIANA PEREIRA DA SILVA

SARITHA NOGUEIRA DE SOUZA
JORDANA LOPES MORAIS

NILMA M BARBOSA

VALERIA SOARES

CLEUZA JOSE DA SILVA

JUZILENE RODRIGUES DE ARAUJO
LUCIANA RODRIGUES DOS SANTOS TELES
ANDREIA RODRIGUES CARVALHO
ALINNE MONTEIRO DA CRUZ ATANASIO
THAIS MONTEIRO DA CRUZ ATANASIO
LETICIA GONCALVES

VANDERLINDA NOGUEIRA ANDRADE NOGUEIRA
ANDRADE

NILVA DE HOLANDA MESQUITA
CLOTILDES SOUZA MESQUITA NETA
LUZIA LUCIA DOS SANTOS

CLAUDIA PINHEIRO NUNES PRUDENTE

5K-FEM-25-29

5K-FEM-30-34

5K-FEM-50-54

5K-FEM-40-44

5K-FEM-55-59

5K-FEM-30-34

5K-FEM-35-39

5K-FEM-55-59

5K-FEM-25-29

5K-FEM-45-49

5K-FEM-30-34

5K-FEM-35-39

5K-FEM-35-39

5K-FEM-25-29

5K-FEM-45-49

5K-FEM-35-39

5K-FEM-55-59

5K-FEM-30-34

5K-FEM-40-44

5K-FEM-40-44

5K-FEM-30-34

5K-FEM-25-29

5K-FEM-25-29

5K-FEM-50-54

5K-FEM-40-44

5K-FEM-35-39

5K-FEM-45-49

5K-FEM-45-49

00:24:39

00:24:55

00:25:00

00:25:20

00:25:36

00:25:45

00:25:47

00:25:55

00:25:58

00:26:01

00:26:03

00:26:06

00:26:07

00:26:08

00:26:23

00:26:29

00:26:32

00:26:42

00:26:48

00:27:11

00:27:14

00:27:14

00:27:16

00:27:17

00:27:37

00:27:38

00:27:42

00:27:48

00:05:36

00:05:52

00:05:57

00:06:17

00:06:32

00:06:42

00:06:44

00:06:52

00:06:55

00:06:58

00:07:00

00:07:02

00:07:04

00:07:05

00:07:19

00:07:26

00:07:29

00:07:39

00:07:45

00:08:08

00:08:11

00:08:11

00:08:13

00:08:14

00:08:33

00:08:35

00:08:39

00:08:45

04:55

04:59

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

05:11

05:11

05:12

05:12

05:13

05:13

05:13

05:16

05:17

05:18

05:20

05:21

05:26

05:26

05:26

05:27

05:27

05:31

05:31

05:32

05:33

GOIANIA.../GO
GOIANIA.../[GO
GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

ANAPOLIS.../GO

GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

APARECIDA DE GOIANIA.../GO

APARECIDA DE GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

APARECIDA DE GOIANIA.../GO

CAMPO LIMPO.../GO

GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

ABADIA DE GOIAS.../GO

APARECIDA DE GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

Free Training

D" Neuma Modas

Clik Digital

nao tenho

Juntos Somos Fortes

Avulso

Strato Jeans

nao tenho

Avulso

N&o tenho patrocinio
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45°

46°

47°

480

49°

50°

51°

52¢

53°

54°

55¢

56°

57°

58°

59°¢

60°

61°

62°

63°

640

65°

66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

261

26

470

468

364

253

395

221

75

392

290

435

90

39

460

293

34

52

125

310

230

174

373

432

129

104

231

31

LUCELMA FERREIRA DE ANDRADE
ANA RAQUEL FERREIRA BILIO

DAYSE BISPO

NATHYARA APARECIDA SOARES
SANDRA SANTANA SILVA

LORENA THALLITA

VANESA SOUSA CAVALCANTE FERREIRA
JUCELIA MAIO DE ALMEIDA

CLELIA CARITA SILVA

VALERIA CAMPOS NETO NAJAR
MARGARETE DE SOUZA CASTRO
JUDITE ALVES DE OLIVEIRA VIANA
ANDREIA DIVINA

CAMILA ALMEIDA

MARIANA DA CRUZ

MARIA GOMES

CLAUDIANE DOS SANNTOS

BRUNA LIMA DIAS

ERIKA BITTOW BORGES SOARES
NEUVANI DIAS DOS SANTOS SOSTAG

KAROLLINE COELHO VANNO

HELENA MONTENEGRO COLARES STACIARINI

STEFANNY PEREIRA LIMA

HELLEN ALVES LIMA MENDONGCA
ESMERALDA SANTOS CORDEIRO GUEDES
LILIAN CAMPOS

KEILA AUGUSTINHA BORGES

ANDREA PAULLA DAS DORES

5K-FEM-35-39

5K-FEM-45-49

5K-FEM-25-29

5K-FEM-30-34

5K-FEM-45-49

5K-FEM-30-34

5K-FEM-30-34

5K-FEM-35-39

5K-FEM-30-34

5K-PNE-FEM

5K-FEM-45-49

5K-FEM-60-64

5K-FEM-40-44

5K-FEM-35-39

5K-FEM-40-44

5K-FEM-35-39

5K-FEM-35-39

5K-FEM-16-24

5K-FEM-40-44

5K-FEM-60-64

5K-FEM-30-34

5K-FEM-40-44

5K-FEM-16-24

5K-FEM-30-34

5K-FEM-45-49

5K-FEM-60-64

5K-FEM-40-44

5K-FEM-30-34

00:27:51

00:27:54

00:27:55

00:27:57

00:28:01

00:28:02

00:28:04

00:28:12

00:28:16

00:28:17

00:28:18

00:28:20

00:28:20

00:28:26

00:28:29

00:28:40

00:28:42

00:28:43

00:28:44

00:28:50

00:29:10

00:29:11

00:29:14

00:29:15

00:29:16

00:29:16

00:29:17

00:29:17

00:08:48

00:08:51

00:08:52

00:08:54

00:08:58

00:08:59

00:09:00

00:09:09

00:09:13

00:09:14

00:09:15

00:09:17

00:09:17

00:09:23

00:09:25

00:09:37

00:09:38

00:09:40

00:09:41

00:09:47

00:10:06

00:10:08

00:10:11

00:10:12

00:10:13

00:10:13

00:10:14

00:10:14

05:34

05:34

05:34

05:35

05:36

05:36

05:36

05:38

05:39

05:39

05:39

05:40

05:40

05:41

05:41

05:44

05:44

05:44

05:44

05:45

05:49

05:50

05:50

05:50

05:51

05:51

05:51

05:51

APARECIDA DE GOIANIA.../GO

GOIANIA.../[GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

ANAPOLIS.../GO

GOIANIA.../GO

APARECIDA DE GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

APARECIDA DE GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

RICARDO FERREIRA PERSONAL TRAII

CEBRAV

HalexlIstar

Agquario Restaurante/Eletro Primus

Formagcéo Tartaruga

Avulso
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73°

740

75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

84°

85°

86°

87°

88°

89°

90°

91°

920

93°

94°

95°

96°

97°

98°

99°

100°

428

416

397

438

326

120

94

82

223

399

185

320

374

407

198

469

243

426

400

402

51

442

244

161

463

112

128

202

ANNA LOUISE AGUIAR
WESLLAINI ALVES OLIVEIRA
VANESSA MORAIS

LETICIA GONGALVES MAIA

POLYANA RODRIGUES DOS SANTOS LOBO

ELIZANIA DE ASSIS SILVA RAMOS

DENISE APARECIDA DE MORAIS

CRISTIANE RODRIGUES DE PAULA SANTOS

JULIANA KENIA MARTINS DA SILVA

VERA LUCIA ARAUJO MONTEIRO VILELA VERA VILELA

IZABELA TAVARES DA SILVA

PATRICIA SOUZA

STHEFANY CANDIDA SIQUEIRA ALVES CANDIDA

WANESSA DE SOUZA MESQUITA

JEIELI SILVA

LUCIANA NUNES

LEILAMAR ARTIAGA

ZILDA HELENA VILELA MARGON

VERONICA LOPES

VICTORIA NOELY DE MELO FONTENELLE

BRUNA CRISTINA BARBOSA

NEIDE TATIBANA

LELIA MARIA CALVO LOPES

GISELLE FERREIRA VERAS

JULYANA CANDIDO

ELAENE LOPES CARVALHO

ERLITA BORGES PIRES NONATO

JOANETTE ALVES

5K-FEM-35-39

5K-FEM-16-24

5K-FEM-25-29

5K-FEM-25-29

5K-FEM-30-34

5K-FEM-35-39

5K-FEM-40-44

5K-FEM-40-44

5K-FEM-35-39

5K-FEM-40-44

5K-FEM-25-29

5K-FEM-35-39

5K-FEM-25-29

5K-FEM-25-29

5K-FEM-30-34

5K-FEM-45-49

5K-FEM-50-54

5K-FEM-65-69

5K-FEM-25-29

5K-FEM-45-49

5K-FEM-35-39

5K-FEM-50-54

5K-FEM-35-39

5K-FEM-35-39

5K-FEM-25-29

5K-FEM-40-44

5K-FEM-45-49

5K-FEM-60-64

00:29:18

00:29:25

00:29:31

00:29:37

00:29:37

00:29:39

00:30:10

00:30:13

00:30:15

00:30:16

00:30:18

00:30:19

00:30:20

00:30:21

00:30:22

00:30:26

00:30:31

00:30:35

00:30:38

00:30:40

00:30:43

00:30:45

00:30:46

00:30:46

00:30:54

00:30:54

00:30:55

00:31:01

00:10:14

00:10:22

00:10:28

00:10:33

00:10:34

00:10:35

00:11:07

00:11:10

00:11:12

00:11:12

00:11:15

00:11:16

00:11:17

00:11:18

00:11:18

00:11:22

00:11:28

00:11:32

00:11:35

00:11:37

00:11:40

00:11:42

00:11:43

00:11:43

00:11:50

00:11:51

00:11:52

00:11:58

05:51

05:53

05:54

05:55

05:55

05:55

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:00

06:10

06:10

06:11

06:12

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../[GO

APARECIDA DE GOIANIA.../GO
ANAPOLIS.../GO
ANAPOLIS.../GO

APARECIDA DE GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO
TRINDADE.../GO
APARECIDA.../GO
GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO
ANAPOLIS.../GO

APARECIDA DE GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO
TRINDADE.../GO
GOIANIA.../GO

VINHEDO.../SP

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

Juntos Somos Fortes

N&o tenho

livraria torre de Deus

formacao tartaruga

Sem patrocinio.

#crossfiteirotbcorre

Alessandro Belo - Assessoria Esportiva

sem patrocinio
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101°

102°

103°

104°

105°

106°

107°

108°

109°

110°

111°

112°

113°

114°

115°

116°

117°

118°

119°

120°

121°

122°

123°

124°

125°

126°

127°

128°

365

105

108

309

444

183

282

378

106

424

87

303

376

47

232

396

99

360

147

233

69

418

461

412

254

359

445

SANDRA SILVA

EDILEIA DO NASCIMENTO MENDES NASCIMENTO
EDINEI MARTINS NAVES GUIMARAES
NATHALY VIEGAS

ROSANE ARAUJO DE OLIVEIRA

IRISLANE HOLANDA COSTA

MARCELLA VIEIRA

SUZANA FIALHO

EDILENE AUGUSTA RODRIGUES MOREIRA
YORRANA ALMEIDA

DANIELA FERREIRA

MILTYANNE MARIELLE FERREIRA ALVES
SUELY PRAXEDES BEZERRA DE CARVALHO
BIANKA COSTA

KELLY ADRIANA DIAS

VANESSA BARROS MACHADO

DINAIR PAES FERREIRA DOS SANTOS
SAMIA MAROUF HABASH ANDRADE
FLAVIA SUARES

KELLY NASCIMENTO MELO

CINTHYA MARIA SOUZA

IRAIDES FERNANDES

CREUZA CRISTINA

WERIKA GOMES SOUSA

LORRAYNE COSTA MELO

ADRYANE SOUSA ALVES DE JESUS
SALMA CARVALHO DA SILVA ARAUJO

LAURA STEFANY

5K-FEM-45-49

5K-FEM-30-34

5K-FEM-45-49

5K-FEM-35-39

5K-FEM-50-54

5K-FEM-30-34

5K-FEM-25-29

5K-FEM-40-44

5K-FEM-30-34

5K-FEM-25-29

5K-FEM-40-44

5K-FEM-30-34

5K-FEM-45-49

5K-FEM-16-24

5K-FEM-35-39

5K-FEM-30-34

5K-FEM-60-64

5K-FEM-30-34

5K-FEM-35-39

5K-FEM-16-24

5K-FEM-25-29

5K-FEM-50-54

5K-FEM-40-44

5K-FEM-40-44

5K-FEM-16-24

5K-FEM-25-29

5K-FEM-45-49

5K-FEM-25-29

00:31:11

00:31:13

00:31:15

00:31:18

00:31:20

00:31:21

00:31:34

00:31:35

00:31:37

00:31:45

00:32:13

00:32:19

00:32:21

00:32:23

00:33:04

00:33:11

00:33:21

00:33:31

00:33:48

00:33:50

00:33:50

00:33:51

00:33:51

00:33:53

00:33:54

00:34:17

00:34:21

00:34:22

00:12:08

00:12:10

00:12:12

00:12:15

00:12:17

00:12:18

00:12:31

00:12:31

00:12:33

00:12:41

00:13:10

00:13:16

00:13:17

00:13:20

00:14:01

00:14:08

00:14:18

00:14:28

00:14:45

00:14:46

00:14:47

00:14:48

00:14:48

00:14:50

00:14:51

00:15:14

00:15:18

00:15:19

06:14

06:14

06:15

06:15

06:15

06:16

06:18

06:18

06:19

06:20

06:26

06:27

06:28

06:28

06:36

06:38

06:40

06:42

06:45

06:45

06:45

06:46

06:46

06:46

06:46

06:51

06:52

06:52

GOIANIA.../GO Sandra Regina Augusta da Silva
APARECIDA DE GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO Odonto viegas
GOIANIA.../GO nao
GOIANIA.../GO

GOIANIA...IGO

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

GOIANIA...IGO

GOIANIA.../GO
ANAPOLIS.../GO
GOIANIA...IGO

APARECIDA DE GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO Sem patrocinio
GOIANIA.../GO

APARECIDA DE GOIANIA.../GO Alessandro Bello
ANAPOLIS.../GO

GOIANIA.../GO

APARECIDA DE GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

GOIANIA...IGO

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

GOIANIA...IGO

GOIANIA.../GO
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129°

130°

131°

132°

133°

134°

135°

136°

137°

138°

139°

140°

141°

142°

143°

144°

145°

146°

147°

148°

149°

150°

151°

152°

153°

154°

155°

156°

86

25

427

67

192

433

176

11

139

190

79

377

199

115

315

13

319

224

63

295

121

184

306

64

257

357

263

325

DANIELA CASTRO MELO
ANA PAULA PEREIRA MEDEIROS

ALLINE SCAGLIA

CHARLENE ABADIAS DA CRUZ CAMILO

JANAINA JANAINA OLIVEIRA CARIS SPERANDIO
ISADORA CROSARA ALVES TEIXEIRA

HELLEN KASSIA MELO

ELIANE DA SILVA

FERNANDA CAROSSI

JAKELLINY NEMURA MOURA

CRISTIANE BORGES MORESCHI

SULEYMAR SILVA LIMA ARCHIBALD

JESSICA DIAS

ELIANE TEIXEIRA DE ABREU

NILZA MORAIS

ALESSANDRA PEREIRA SOARES

PATRICIA MARTINS DA SILVA MARTINS DA SILVA
JULIANA PEREIRA SOARES DE SOUZA

CECILIA PEREIRA DE SOUZA RIBEIRO
MARILENE CRISTINA SOUSA SANTOS MAGALHAES
ELLEN LISBOA DE SA

IVANILDA BARBOSA CAIXETA LOPES

NALINE MACHADO SILVA DE OLIVEIRA

CELIA REGINA FARIA

LUANNA SANTOS

ROSILENE SOUSA LOPES DE BRITO

LUCIANA PETRY

PERLA DE SOUZA COSTA SILVA

5K-FEM-35-39

5K-FEM-30-34

5K-FEM-35-39

5K-FEM-35-39

5K-FEM-35-39

5K-FEM-40-44

5K-FEM-16-24

5K-FEM-35-39

5K-FEM-35-39

5K-FEM-40-44

5K-FEM-40-44

5K-FEM-60-64

5K-FEM-16-24

5K-FEM-35-39

5K-FEM-35-39

5K-FEM-35-39

5K-FEM-45-49

5K-FEM-35-39

5K-FEM-40-44

5K-FEM-35-39

5K-FEM-35-39

5K-FEM-50-54

5K-FEM-40-44

5K-FEM-40-44

5K-FEM-30-34

5K-FEM-30-34

5K-FEM-40-44

5K-FEM-40-44

00:34:23

00:34:35

00:34:36

00:34:41

00:34:42

00:35:22

00:35:23

00:35:27

00:36:01

00:36:07

00:36:11

00:36:11

00:37:00

00:37:01

00:37:03

00:37:18

00:37:24

00:37:25

00:37:28

00:37:33

00:37:34

00:37:40

00:38:02

00:38:52

00:38:58

00:39:21

00:39:24

00:39:28

00:15:20

00:15:32

00:15:32

00:15:37

00:15:39

00:16:19

00:16:20

00:16:24

00:16:58

00:17:04

00:17:08

00:17:08

00:17:57

00:17:58

00:17:59

00:18:15

00:18:21

00:18:21

00:18:25

00:18:30

00:18:31

00:18:36

00:18:59

00:19:49

00:19:55

00:20:17

00:20:20

00:20:24

06:52

06:55

06:55

06:56

06:56

07:00

07:00

07:00

07:12

07:13

07:14

07:14

07:24

07:24

07:24

07:27

07:28

07:29

07:29

07:30

07:30

07:31

07:36

07:46

07:47

07:52

07:52

07:53

GOIANIA.../GO

APARECIDA DE GOIANIA.../GO
APARECIDA DE GOIANIA.../GO
APARECIDA DE GOIANIA.../GO

ABADIA DE GOIAS.../GO

GOIANIA.../GO

ANAPOLIS.../GO

GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

APARECIDA DE GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

APARECIDA DE GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

SENADOR CANEDO.../GO

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

ABADIA DE GOIAS.../GO

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

APARECIDA DE GOIANIA.../GO

Atletas de Jesus

N&o tenho patrocinio

Equipe Gato Léo

Gaza

SICOOB CREDSEGURO

NEGUIM RUNNING

lojasistime.com.br
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157°

158°

159°

160°

161°

162°

163°

164°

165°

166°

167°

168°

169°

170°

171°

172°

173°

174°

175°

176°

177°

178°

179°

188

160

123

362

307

227

369

296

127

241

441

68

481

95

194

270

93

220

46

308

80

237

462

JACQUELINE MOTA

GISELE PEREIRA DOS SANTOS FORNAZIER
ERICA ARAUJO DOURADO

SAMRA VEIGA JARDIM ISBIR

NARA CLAUDIA STIVAL

KADNY JORDANY VILLELA DE MACEDO RESIO

SIMONE CRISTINA TEIXEIRA DOS SANTOS MARTINS

MARLENE DE SOUSA BARBOSA

ERLINDA BORGES

LEIDIMAR MARIA CANDIDO

MICHELLLE PAIVA PAIVA

CHRISTIANE BORGES SANTOS

MARIA DE FATIMA LOULY OLIVEIRA
DENISE PINHEIRO

JANE LUCIA REZENDE DE MELO

LUDMILA MESQUITA

DAYANE ELEN SIMPLICIO

JOYCILENE PEREIRA

BENEDITA LOPES TORQUATO MARUSAN LOPES
NATHALIA CECILIO FERREIRA MARTINS
CRISTIANE DE LAS GRACIAS RASMUSSEN

LAURENICE MOREIRA DA SILVA CAVALCANTE
CAVALVANTE

CLAUDIA BEATRIZ

Total de atletas : 179

5K-FEM-40-44

5K-FEM-35-39

5K-FEM-40-44

5K-FEM-40-44

5K-FEM-25-29

5K-FEM-25-29

5K-FEM-45-49

5K-FEM-45-49

5K-FEM-45-49

5K-FEM-40-44

5K-FEM-40-44

5K-FEM-30-34

5K-FEM-60-64

5K-FEM-30-34

5K-FEM-50-54

5K-FEM-30-34

5K-FEM-25-29

5K-FEM-16-24

5K-FEM-50-54

5K-FEM-25-29

5K-FEM-30-34

5K-FEM-40-44

5K-FEM-45-49

00:39:28

00:39:29

00:39:30

00:39:41

00:40:14

00:40:55

00:41:10

00:41:11

00:41:12

00:41:16

00:41:21

00:41:28

00:41:56

00:42:18

00:42:41

00:44:33

00:45:13

00:48:18

00:50:56

00:50:57

00:51:51

00:57:30

00:57:36

00:20:25

00:20:25

00:20:26

00:20:38

00:21:10

00:21:52

00:22:07

00:22:07

00:22:08

00:22:13

00:22:18

00:22:25

00:22:53

00:23:15

00:23:37

00:25:29

00:26:10

00:29:15

00:31:53

00:31:53

00:32:48

00:38:26

00:38:33

07:53

07:53

07:54

07:56

08:00

08:11

08:13

08:14

08:14

08:15

08:16

08:17

08:23

08:27

08:32

08:54

09:00

09:39

010:11

010:11

010:22

011:30

011:31

APARECIDA DE GOIANIA..

APARECIDA DE GOIANIA..

APARECIDA DE GOIANIA..

GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

APARECIDA DE GOIANIA..

GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
TRINDADE.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO
GOIANIA.../GO

ABADIA DE GOIAS.../GO

GOIANIA.../GO

APARECIDA DE GOIANIA..

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

APARECIDA DE GOIANIA..

APARECIDA DE GOIANIA..

APARECIDA DE GOIANIA..

GOIANIA.../GO

GOIANIA.../GO

IGO
IGO

IGO

IGO

IGO

IGO
IGO

IGO

PARTICULAR

eu mesmo

Formagc&o tartaruga

Neguim Running

PIRACANJUBA

lojasistime.com.br
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